
A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA

43° NUTATA LONGA
27 Luglio 2014

NomeCognome Categoria Nome Società TempoSessoCalottinaPosiz.

LUCADI IACOVO M45 RARI MASTER PESARO ASD 00:19:16M11

MATTEOFILONZI Cadetti VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:19:21M2012

ULISSECARLINO Juniores ASD PRESIDENT BOLOGNA 00:19:24M2073

NICOLO'SACCONE Juniores VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:19:26M3814

SAMUELEMEZZOLANI U25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:19:32M1665

FRANCESCOTACCONI Ragazzi SWIM PROJECT UMBRIA 00:19:51M3736

JURIBONDAVALLI Juniores CLOROMANIA 00:19:55M2127

ALESSIOSPELONCHI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:19:56M1498

LUCAGIOVANNUCCI Seniores VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:20:36M2039

MARCO BRANDOROSSINI Ragazzi SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:20:37M22010

FRANCESCAZUCCONI Juniores ASD PRESIDENT BOLOGNA 00:20:39F20811

DAVIDEBELIGOTTI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:55M13912

MANUELGATTEI U25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:57M13613

MARTINABENETTON M25 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:21:07F12014

MARCORICCI M25 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:11M2315

MARIOPASQUALI M25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:21:14M18616

GAETANODELLI GUANTI M50 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:21:15M12117

MIRCOPICCARI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:27M13718

MATTEOAUSILI Es A TEAM MARCHE CIS 00:21:34M24419

MASSIMOALUIGI M35 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:35M12520

GAIATACCONI Ragazzi SWIM PROJECT UMBRIA 00:21:37F37421

FEDERICOGREGORIO U25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:21:38M1322

GIACOMOBUCCHI M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:21:40M15323

PIERPAOLOQUATTRINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:21:41M32024

ALESSANDROMARANGONI M40 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:42M6125

ELEONORATAGLIAVENTI M30 POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 00:21:44F226

ALESSANDROBISCHI M45 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:45M5827

LORENZODE ANGELIS M35 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:49M2928

THOMASCOOPER Ragazzi SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:21:52M22129

SAMUELESCORTECHINI Es A TEAM MARCHE CIS 00:22:01M24530

MARCOURBINI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:22:12M7331

MIRKOGIANNINI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:13M14232

DANIELEGIACOMELLI M40 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:22:22M16233

VALERIAROMANELLI M25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:22:31F16534

LORENZOSANTI Juniores ASD ALDEBARAN CATTOLICA NUO 00:22:37M20435

ENRICOANDREUCCI M35 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:22:39M15636

ROBERTOTONELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:22:46M637

MATTEOBRUZZESI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:22:47M29238

MORRISDE ANGELIS Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:22:52M28239

MICHELEDI PLACIDO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:22:56M35340

DAVIDEFUCHI M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:22:57M7641

JACOPOCECCARELLI Ragazzi SWIM PROJECT UMBRIA 00:22:58M37542

NICOLO'SALTARELLI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:22:59M22343

VITTORIOMARCHETTI ROSSI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:02M22544

ENRICOMARINANGELI Seniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:03M20545
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ALESSANDROCONTE M45 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:23:04M11846

FILIPPOLIGNOLA M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:05M2547

NICOLAMENEGATTI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:07M22748

ALICECONCETTONI Juniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:08F25049

CLAUDIO ENRICOPRANDI M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:09M1650

GIULIACASCIARO Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:23:20F22951

FRANCESCOPIMPINELLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:23:23M27952

MARCOLANZI M50 RARI MASTER PESARO ASD 00:23:25M1153

FEDERICAMORONI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:23:27F15054

LUDOVICACERIONI Es A MARCHE NUOTO ASD 00:23:28F24255

GLORIABRENDA M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:23:31F14756

MATTIASALCICCIA U25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:23:32M18857

ALBERTOPRATELLI M35 RARI MASTER PESARO ASD 00:23:33M17158

VALENTINACARLINI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:35F22659

FRANCESCOCASALINO M40 RARI MASTER PESARO ASD 00:23:40M17060

LUCIOGALEATI Cadetti S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:23:49M21661

CATERINAFABBRACCI Juniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:52F41162

MARTINAROMBALDONI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:53F24963

VALENTINASPADONI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:55F23264

ELISAAUSILI Juniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:56F41265

BIANCASTRONATI Ragazzi MARCHE NUOTO ASD 00:23:57F24366

EDOARDOMENSITIERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:23:58M28967

SOFIAILARI Ragazzi MARCHE NUOTO ASD 00:24:02F23968

MADDALENABIANCHI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:03F23369

CARLACALCABRINI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:24:04F11070

CHIARACOPPARI Ragazzi MARCHE NUOTO ASD 00:24:05F24171

SILVANOMASCHIO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:10M35572

ALICELUGLI M30 RARI MASTER PESARO ASD 00:24:12F5973

REBECCAFRACASSO Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:24:16F21074

FRANCESCAPOLONARA Cadetti SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:19F23775

NICOLECAVERNI Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:24:22F23076

RODOLFOGAUDENZI M45 RARI MASTER PESARO ASD 00:24:29M6077

DAVIDEBERTOZZI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:24:31M22278

ROMANORASTELLETTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:24:38M32879

ANGELOBONDAVALLI Seniores SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO M 00:24:42M21480

VALENTINABOCALI M30 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:24:44F8681

MATTEOPOGLIANI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:24:51M21882

MARCOSPENDOLINI M45 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:24:52M17783

GIANNIBISSI M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:24:57M3984

SARARIGHETTO M30 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:02F11985

ALESSANDRAALESSI Seniores ASD IL DELFINO SPOLETO 00:25:04F21586

OMARFRANCA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:09M32687

LUCAANGELINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:12M35888

ANDREAFUCILI M35 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:25:13M17389

MARCOMENICHI M50 ASD LERICI NUOTO MASTER 00:25:14M3890

CHANTALMALAGUTTI Juniores CLOROMANIA 00:25:16F20691

AURORABERNARDI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:22F23192

ALESSANDROZANOLLI M55 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:25:24M6493

ANTONIOGUERRIERI Cadetti S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:25:25M21794

ROBERTOFRANCALANCI M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:26M8495

MAURIZIOCENCI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:27M596
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SIMONEPONGETTI U25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:25:28M39597

ELISAGAMBUTI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:29F14498

VASCORAMPANI M55 ASD NUOVO NUOTO 00:25:32M9499

TOMMASOWISNIEWKSI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:33M224100

LUCIAIPPOLITI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:25:35F92101

DAVIDELOCAS M35 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:38M116102

MARCOILARI M30 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:25:39M36103

ARNALDOCOLETTI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:25:40M392104

ALESSANDROROTONDO Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:43M219105

GIUSEPPEOCCHIOBIANCO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:44M336106

PIETROFALCIONI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:45M248107

ROBERTOCASADEI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:25:46M352108

CHRISTIANPARADISI UGOLINI U25 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:25:47M409109

MARCOPAGHI M55 C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A 00:25:48M77110

MAURIZIODE ANGELIS M50 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:49M109111

ANDREAPASSINETTI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:50M415112

JIMMYDE STEFANI M25 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:51M122113

REBECCAFALCIONI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:25:53F234114

CLAUDIOBETTIOL M35 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:58M123115

ALESSANDROMENGONI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:26:00M91116

GIADASEBASTIANELLI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:01F236117

LUCAGALLI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:02M247118

MIRIOCAPPELLI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:03M75119

CLAUDIODI GIUSEPPE M60 ASD NUOVO NUOTO 00:26:06M55120

ALESSANDRODE ANGELIS M50 RARI MASTER PESARO ASD 00:26:07M181121

ANDREARAGAZZONI M25 RARI MASTER PESARO ASD 00:26:08M380122

FILIPPOSANTINELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:12M104123

VERONICAVERNA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:26:14F255124

DANIELARINALDI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:26:15F146125

DAIANAMOSCHINI M25 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:26:19F406126

RICCARDOPIRAZZOLI M30 ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:26:23M31127

AROLDIBRUNI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:26:26M302128

ALBERTOPETRONE Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:26:28M202129

ALESSANDROANNIBALLI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:29M414130

EDIFALCHIERI M65 ASD NUOVO NUOTO 00:26:30M56131

VALENTINABUDASSI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:26:31F305132

IVANGIOVAGNINI M45 POLISPORT SRL 00:26:32M378133

ANTONIOSALOMONE M50 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:26:35M41134

GABRIELEGIROLIMETTI M25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:36M189135

MARCOFRATESI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:26:39M377136

FRANCESCODI LEVA M30 TEAM OSIMO NUOTO 00:26:42M158137

ELENAVIANELLO M45 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:26:52F117138

LORENZOROSEO Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:26:54M228139

MIRKOPACINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:10M329140

GIANLUCAMALIPIERO M45 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:27:13M405141

FRANCESCOFRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:20M341142

CLAIREMARCHITTI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:27:23F74143

OTTAVIAPAPALINI M30 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:27:24F187144

CHRISTIANROSATI M40 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:27:35M24145

AURORAPICCINI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:27:36F238146

NICOLASMALPASSI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:27:37M235147
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STEFANIALAGRAVINESE M40 ASD NUOVO NUOTO 00:27:40F134148

EMANUELAMONTANARI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:43F294149

MICHELEGENTILI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:44M263150

MARCOSAVELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:27:45M383151

MORENAOMICCIOLI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:46F3152

LORENZOGIAMMARCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:27:49M111153

ANDREATORCOLETTI M45 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:27:54M408154

CARLOZAULI M60 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:27:57M65155

ANDREAVALENTI M60 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:28:02M63156

ROBERTABACCIGLIERI M50 ASD NUOVO NUOTO 00:28:10F54157

SIMONECAMILLONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:22M361158

GIOVANNIFRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:31M340159

CRISTIANOROSSI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:35M103160

CLARAFATONE Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:46F332161

VALERIOFIORI M25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:28:46M15162

GIULIOLONGO M40 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:28:48M124163

ENRICOGURINI M25 RARI MASTER PESARO ASD 00:28:49M155164

SANDRORUFFINI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:50M114165

PAOLOPIRANI M35 TEAM OSIMO NUOTO 00:28:52M93166

ANDREAPORTA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:57M266167

NICOLABONAZELLI M35 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:28:58M18168

LUCAGHIRONZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:28:59M287169

GIANFRANCOFABBRI M55 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:00M145170

ANDREALOTTI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:01M148171

GILBERTOGARGAMELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:02M252172

MATTEOSABBATINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:16M285173

LUCACASIRAGHI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:27M267174

NICOLAAGOSTINI M35 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:29:43M410175

DANIELEPATRIARCA M30 RARI MASTER PESARO ASD 00:29:47M402176

FABIOTRIPOLONE M25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:29:48M14177

NICOLAGENTILI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:49M257178

VALERIOMAINARDI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:53M331179

MASSIMILIANOGHEZZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:29:54M325180

MARTASAVELLI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:55F209181

CIROMONTONCELLO M40 ASD NUOVO NUOTO 00:30:04M98182

ALESSANDRABOSI M25 ASD CHIMERA NUOTO 00:30:05F71183

DAVIDEPONTELLINI M30 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:30:07M70184

SERGIONANNI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:08M356185

FRANCESCOANGELI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:08M327186

STEFANORAGAZZONI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:12M348187

VITTORIOERCOLI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:14M390188

FRANCESCOFOSCHI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:16M276189

GIULIODARVO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:20M306190

GIUSEPPESCAVOLINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:22M396191

ANDREABORGOGELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:23M347192

DOMENICANTONICASOLINO M85 ASD TERMOLI NUOTO 00:30:28M32193

SIMONELUCARINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:29M280194

PIER PAOLOPINZUTI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:30:35M161195

LORENZOGLORIO M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:37M102196

ROBERTOFRANCIONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:30:39M357197

CHIARABETTINI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:45F246198
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DANILOSERENELLI M45 TEAM OSIMO NUOTO 00:30:56M90199

FABIOAMADEI M45 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:30:59M143200

CRISTINACASTILLETT M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:05F22201

ALESSANDROFERRARESI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:09M338202

MARIA PIAFATTORI M55 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:31:15F126203

SOFIABRUSCHI U25 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:27F172204

LUCA MARINOSTRAGAPEDE M50 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:28M178205

ROBERTOALLEGREZZA GIULI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:31M277206

SIMONROSSINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:36M346207

FRANCESCOFIORELLI M50 MACERATA SPORTING CLUB 00:31:42M100208

STEFANOCIAVAGLIA Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:43M370209

ALESSANDROMANTELLI M40 ASD NUOVO NUOTO 00:31:47M108210

ELENAPALAZZI M30 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:50F175211

ENRICOGIULIANELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:31:58M365212

MILVABIANCOLI M50 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:32:14F66213

DANIELE MARCELGALLI M55 RARI MASTER PESARO ASD 00:32:16M80214

MATTEOOMICCIOLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:17M259215

RICCARDOPECORARI M35 MACERATA SPORTING CLUB 00:32:20M99216

LORISBERTOZZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:26M315217

VITOSCHIRALLI M45 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:32:27M407218

CAROLINABEVILACQUA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:28F310219

SIMONEANGELINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:29M363220

STEFANOCREMONINI M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:30M21221

GIOVANNABRUNI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:33F268222

SIMONECAMILLI MELETANI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:34M253223

STEFANOCAMILLI MELETANI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:36M4224

LUCACAVICCHI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:37M391225

GIORGIALUZI M40 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:38F20226

MARCOTOMASSINI M45 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:32:39M179227

MICHELECECCONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:44M258228

PAOLOVEDOVI M55 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:45M19229

ALESSANDROCINTI LUCIANI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:47M7230

ANDREABEVILACQUA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:49M362231

LUCAVALENTINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:54M256232

ROBERTOMONTESI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:32:58M334233

MASSIMOFULVI UGOLINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:05M8234

MARCO LEOPOLTODESCA Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:10M394235

MARGHERITALAMPETTI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:11F343236

MATTEODIONIGI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:17M262237

VALENTINARAMBALDI M30 ASD NUOVO NUOTO 00:33:21F95238

FABRIZIOTALE' M45 ASD NUOVO NUOTO 00:33:22M107239

DENISTARQUINIO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:24M333240

ELISABALDRIGHI M30 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:33:25F12241

RAFALWISNIEWSKI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:33:29M349242

ISABELLATONNARELLI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:33:48F112243

GIORGIOTURIANI M55 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:52M106244

WALTERCARPI M65 ASD TRICOLORE 00:33:53M37245

ILARIALAGI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:11F298246

GIORGIOCROCE M25 ASD CHIMERA NUOTO 00:34:16M72247

FRANCESCOBALDARELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:37M272248

ANGELOBRUNELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:54M291249
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RICCARDOCARLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:55M369250

LINDARONDINA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:34:58F290251

MICHELERIGHI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:11M278252

ANDREABUGARI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:42M307253

ALESSANDRODAVICO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:35:43M296254

FABIOBELLI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:35:44M164255

SONIAMARINI M55 RARI MASTER PESARO ASD 00:35:49F403256

RICCARDOGIACALONE M50 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:35:50M169257

CLAUDIO UMBERFANTINEL M35 ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:35:51M69258

STEPHANEBROCCA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:09M269259

GIORGIODEL FATTORE Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:23M364260

BARBARADEIDDA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:36:41F113261

ERIKACENNI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:49F154262

COSIMODE FLORIO Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:36:58M359263

ROBERTOTRAPASSI M50 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:37:01M183264

MONICAFURI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:37:20F163265

NORMABELLEZZA M45 POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 00:37:21F382266

MICHELEAMBROGETTI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:35M295267

STEFANOROBERTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:37:53M265268

SILVANOLOLLI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:37:54M83269

PAOLODI DEMETRIO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:02M264270

ALESSANDROGIOVAGNONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:06M345271

NADIRMANNA Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:33M393272

ANTONIOASTUTI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:38:58M260273

MARCOFERRI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:06M274274

PAOLOSERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:22M376275

ROBERTOPIZZUTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:28M297276

ENRICOPIRANI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:34M344277

AUGUSTOCACIOPPA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:39:39M281278

ARNALDOBUGARI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:09M308279

SIMONEPOLVERARI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:30M360280

ALDOBERNABUCCI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:36M304281

MARCOMATTIOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:39M313282

LUSE ROBERTOKIMPANGA BRUNI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:56M312283

LUIGINOCARBONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:40:58M303284

SUSANNACELANI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:14F270285

CHRISTIANPIANELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:27M254286

BETTINAGUNTHER Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:50F261287

DAVIDEPANDOLFI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:41:57M251288

SILVANOCARRAFIELLO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:01M342289

ELENAZAFFINI Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:36F339290

MARGHERITABALDARELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:38F273291

PAOLOZAFFINI M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:42:45M17292

PAOLOTADDEI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:42:52M271293

WALTERSALOMONE Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:43:54M319294

LAMBERTOBETTINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:44:07M317295

CLAUDIOBERTOZZI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:44:47M309296

DAVIDEPEREZ Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:45:16M324297

MICHELEPIERUCCI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:45:39M300298

ANNA MARIACASAVECCHIA M50 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:46:08F371299

MONIAANDREANI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:47:26F299300
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GIANCARLOSTRADINI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:48:02M275301

RUGGERODAMIANI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:49:48M367302

GIUSEPPEQUAGLIARELLA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 00:59:31M301303

SECONDOCAPOCCIA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:02:05M354304

GIAMPIEROMAGGI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:08:36M316305

ROMANOTULLIO Amatori 80 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO C 01:16:46M366306
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A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA MASTER

43° NUTATA LONGA
27 Luglio 2014

NomeCognome Nome Società TempoSessoPosiz. Categoria

LUCADI IACOVO RARI MASTER PESARO ASD 00:19:16M1 M45

SAMUELEMEZZOLANI USD NUOTO MONTEFELTRO 00:19:32M2 U25

ALESSIOSPELONCHI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:19:56M3 M25

DAVIDEBELIGOTTI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:55M4 M30

MANUELGATTEI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:57M5 U25

MARTINABENETTON SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:21:07F6 M25

MARCORICCI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:11M7 M25

MARIOPASQUALI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:21:14M8 M25

GAETANODELLI GUANTI SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:21:15M9 M50

MIRCOPICCARI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:27M10 M35

MASSIMOALUIGI RARI MASTER PESARO ASD 00:21:35M11 M35

FEDERICOGREGORIO KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:21:38M12 U25

GIACOMOBUCCHI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:21:40M13 M30

ALESSANDROMARANGONI RARI MASTER PESARO ASD 00:21:42M14 M40

ELEONORATAGLIAVENTI POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 00:21:44F15 M30

ALESSANDROBISCHI RARI MASTER PESARO ASD 00:21:45M16 M45

LORENZODE ANGELIS RARI MASTER PESARO ASD 00:21:49M17 M35

MARCOURBINI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:22:12M18 M45

MIRKOGIANNINI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:13M19 M40

DANIELEGIACOMELLI GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:22:22M20 M40

VALERIAROMANELLI USD NUOTO MONTEFELTRO 00:22:31F21 M25

ENRICOANDREUCCI ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:22:39M22 M35

ROBERTOTONELLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:22:46M23 M35

DAVIDEFUCHI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:22:57M24 M35

ALESSANDROCONTE SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:23:04M25 M45

FILIPPOLIGNOLA ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:05M26 M50

CLAUDIO ENRICOPRANDI ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:09M27 M50

MARCOLANZI RARI MASTER PESARO ASD 00:23:25M28 M50

FEDERICAMORONI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:23:27F29 M40

GLORIABRENDA ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:23:31F30 M25

MATTIASALCICCIA SENIGALLIA NUOTO ASD 00:23:32M31 U25

ALBERTOPRATELLI RARI MASTER PESARO ASD 00:23:33M32 M35

FRANCESCOCASALINO RARI MASTER PESARO ASD 00:23:40M33 M40

CARLACALCABRINI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:24:04F34 M25

ALICELUGLI RARI MASTER PESARO ASD 00:24:12F35 M30

RODOLFOGAUDENZI RARI MASTER PESARO ASD 00:24:29M36 M45

VALENTINABOCALI ASD IL DELFINO SPOLETO 00:24:44F37 M30

MARCOSPENDOLINI FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:24:52M38 M45
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GIANNIBISSI ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:24:57M39 M45

SARARIGHETTO SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:02F40 M30

ANDREAFUCILI FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:25:13M41 M35

MARCOMENICHI ASD LERICI NUOTO MASTER 00:25:14M42 M50

ALESSANDROZANOLLI ASD NUOTO CLUB LUGO 00:25:24M43 M55

ROBERTOFRANCALANCI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:26M44 M50

MAURIZIOCENCI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:27M45 M50

SIMONEPONGETTI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:25:28M46 U25

ELISAGAMBUTI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:29F47 M25

VASCORAMPANI ASD NUOVO NUOTO 00:25:32M48 M55

LUCIAIPPOLITI TEAM OSIMO NUOTO 00:25:35F49 M25

DAVIDELOCAS SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:38M50 M35

MARCOILARI ASD NUOTO CLUB LUGO 00:25:39M51 M30

ARNALDOCOLETTI AZZURRA RACE TEAM 00:25:40M52 M65

CHRISTIANPARADISI UGOLINI FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:25:47M53 U25

MARCOPAGHI C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO ASD 00:25:48M54 M55

MAURIZIODE ANGELIS ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:49M55 M50

ANDREAPASSINETTI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:50M56 M45

JIMMYDE STEFANI SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:51M57 M25

CLAUDIOBETTIOL SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:58M58 M35

ALESSANDROMENGONI TEAM OSIMO NUOTO 00:26:00M59 M25

MIRIOCAPPELLI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:03M60 M45

CLAUDIODI GIUSEPPE ASD NUOVO NUOTO 00:26:06M61 M60

ALESSANDRODE ANGELIS RARI MASTER PESARO ASD 00:26:07M62 M50

ANDREARAGAZZONI RARI MASTER PESARO ASD 00:26:08M63 M25

FILIPPOSANTINELLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:12M64 M35

DANIELARINALDI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:26:15F65 M50

DAIANAMOSCHINI POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:26:19F66 M25

RICCARDOPIRAZZOLI ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:26:23M67 M30

EDIFALCHIERI ASD NUOVO NUOTO 00:26:30M68 M65

IVANGIOVAGNINI POLISPORT SRL 00:26:32M69 M45

ANTONIOSALOMONE ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:26:35M70 M50

GABRIELEGIROLIMETTI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:36M71 M25

FRANCESCODI LEVA TEAM OSIMO NUOTO 00:26:42M72 M30

ELENAVIANELLO SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:26:52F73 M45

GIANLUCAMALIPIERO POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:27:13M74 M45

CLAIREMARCHITTI RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:27:23F75 M40

OTTAVIAPAPALINI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:27:24F76 M30

CHRISTIANROSATI USD NUOTO MONTEFELTRO 00:27:35M77 M40

STEFANIALAGRAVINESE ASD NUOVO NUOTO 00:27:40F78 M40

MORENAOMICCIOLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:46F79 M45

LORENZOGIAMMARCHI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:27:49M80 M35

ANDREATORCOLETTI POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:27:54M81 M45
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CARLOZAULI ASD NUOTO CLUB LUGO 00:27:57M82 M60

ANDREAVALENTI ASD NUOTO CLUB LUGO 00:28:02M83 M60

ROBERTABACCIGLIERI ASD NUOVO NUOTO 00:28:10F84 M50

CRISTIANOROSSI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:35M85 M40

VALERIOFIORI KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:28:46M86 M25

GIULIOLONGO SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:28:48M87 M40

ENRICOGURINI RARI MASTER PESARO ASD 00:28:49M88 M25

SANDRORUFFINI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:50M89 M45

PAOLOPIRANI TEAM OSIMO NUOTO 00:28:52M90 M35

NICOLABONAZELLI ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:28:58M91 M35

GIANFRANCOFABBRI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:00M92 M55

ANDREALOTTI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:01M93 M35

NICOLAAGOSTINI FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:29:43M94 M35

DANIELEPATRIARCA RARI MASTER PESARO ASD 00:29:47M95 M30

FABIOTRIPOLONE KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:29:48M96 M25

CIROMONTONCELLO ASD NUOVO NUOTO 00:30:04M97 M40

ALESSANDRABOSI ASD CHIMERA NUOTO 00:30:05F98 M25

DAVIDEPONTELLINI POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:30:07M99 M30

VITTORIOERCOLI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:14M100 M45

DOMENICANTONIOCASOLINO ASD TERMOLI NUOTO 00:30:28M101 M85

PIER PAOLOPINZUTI GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:30:35M102 M45

LORENZOGLORIO ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:37M103 M35

DANILOSERENELLI TEAM OSIMO NUOTO 00:30:56M104 M45

FABIOAMADEI ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:30:59M105 M45

CRISTINACASTILLETT ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:05F106 M45

MARIA PIAFATTORI NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:31:15F107 M55

SOFIABRUSCHI FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:27F108 U25

LUCA MARINOSTRAGAPEDE FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:28M109 M50

FRANCESCOFIORELLI MACERATA SPORTING CLUB 00:31:42M110 M50

ALESSANDROMANTELLI ASD NUOVO NUOTO 00:31:47M111 M40

ELENAPALAZZI FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:50F112 M30

MILVABIANCOLI ASD NUOTO CLUB LUGO 00:32:14F113 M50

DANIELE MARCELLOGALLI RARI MASTER PESARO ASD 00:32:16M114 M55

RICCARDOPECORARI MACERATA SPORTING CLUB 00:32:20M115 M35

VITOSCHIRALLI POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:32:27M116 M45

STEFANOCREMONINI ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:30M117 M50

STEFANOCAMILLI MELETANI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:36M118 M35

GIORGIALUZI ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:38F119 M40

MARCOTOMASSINI FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:32:39M120 M45

PAOLOVEDOVI ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:45M121 M55

ALESSANDROCINTI LUCIANI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:47M122 M35

MASSIMOFULVI UGOLINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:05M123 M40

VALENTINARAMBALDI ASD NUOVO NUOTO 00:33:21F124 M30
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FABRIZIOTALE' ASD NUOVO NUOTO 00:33:22M125 M45

ELISABALDRIGHI KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:33:25F126 M30

ISABELLATONNARELLI ASD TEAM MARCHE MASTER 00:33:48F127 M35

GIORGIOTURIANI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:52M128 M55

WALTERCARPI ASD TRICOLORE 00:33:53M129 M65

GIORGIOCROCE ASD CHIMERA NUOTO 00:34:16M130 M25

FABIOBELLI GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:35:44M131 M45

SONIAMARINI RARI MASTER PESARO ASD 00:35:49F132 M55

RICCARDOGIACALONE KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:35:50M133 M50

CLAUDIO UMBERTOFANTINEL ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:35:51M134 M35

BARBARADEIDDA ASD TEAM MARCHE MASTER 00:36:41F135 M40

ERIKACENNI ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:49F136 M40

ROBERTOTRAPASSI GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:37:01M137 M50

MONICAFURI GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:37:20F138 M45

NORMABELLEZZA POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 00:37:21F139 M45

SILVANOLOLLI AZZURRA RACE TEAM 00:37:54M140 M65

PAOLOZAFFINI ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:42:45M141 M45

ANNA MARIACASAVECCHIA FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:46:08F142 M50
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A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI

43° NUTATA LONGA
27 Luglio 2014
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MATTEOFILONZI VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:19:21M1 Cadetti

ULISSECARLINO ASD PRESIDENT BOLOGNA 00:19:24M2 Juniores

NICOLO'SACCONE VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:19:26M3 Juniores

FRANCESCOTACCONI SWIM PROJECT UMBRIA 00:19:51M4 Ragazzi

JURIBONDAVALLI CLOROMANIA 00:19:55M5 Juniores

LUCAGIOVANNUCCI VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:20:36M6 Seniores

MARCO BRANDONROSSINI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:20:37M7 Ragazzi

FRANCESCAZUCCONI ASD PRESIDENT BOLOGNA 00:20:39F8 Juniores

MATTEOAUSILI TEAM MARCHE CIS 00:21:34M9 Es A

GAIATACCONI SWIM PROJECT UMBRIA 00:21:37F10 Ragazzi

THOMASCOOPER SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:21:52M11 Ragazzi

SAMUELESCORTECHINI TEAM MARCHE CIS 00:22:01M12 Es A

LORENZOSANTI ASD ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO 00:22:37M13 Juniores

JACOPOCECCARELLI SWIM PROJECT UMBRIA 00:22:58M14 Ragazzi

NICOLO'SALTARELLI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:22:59M15 Es A

VITTORIOMARCHETTI ROSSI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:02M16 Es A

ENRICOMARINANGELI RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:03M17 Seniores

NICOLAMENEGATTI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:07M18 Es A

ALICECONCETTONI RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:08F19 Juniores

GIULIACASCIARO VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:23:20F20 Ragazzi

LUDOVICACERIONI MARCHE NUOTO ASD 00:23:28F21 Es A

VALENTINACARLINI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:35F22 Es A

LUCIOGALEATI S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:23:49M23 Cadetti

CATERINAFABBRACCI RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:52F24 Juniores

MARTINAROMBALDONI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:53F25 Es A

VALENTINASPADONI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:55F26 Es A

ELISAAUSILI RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:56F27 Juniores

BIANCASTRONATI MARCHE NUOTO ASD 00:23:57F28 Ragazzi

SOFIAILARI MARCHE NUOTO ASD 00:24:02F29 Ragazzi

MADDALENABIANCHI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:03F30 Ragazzi

CHIARACOPPARI MARCHE NUOTO ASD 00:24:05F31 Ragazzi

REBECCAFRACASSO VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:24:16F32 Ragazzi

FRANCESCAPOLONARA SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:19F33 Cadetti

NICOLECAVERNI VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:24:22F34 Ragazzi

DAVIDEBERTOZZI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:24:31M35 Es A

ANGELOBONDAVALLI SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPO 00:24:42M36 Seniores

MATTEOPOGLIANI S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:24:51M37 Juniores

ALESSANDRAALESSI ASD IL DELFINO SPOLETO 00:25:04F38 Seniores

CHANTALMALAGUTTI CLOROMANIA 00:25:16F39 Juniores

AURORABERNARDI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:22F40 Es A

ANTONIOGUERRIERI S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:25:25M41 Cadetti

TOMMASOWISNIEWKSI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:33M42 Es A

ALESSANDROROTONDO SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:43M43 Es A

PIETROFALCIONI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:45M44 Es A

REBECCAFALCIONI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:25:53F45 Ragazzi

GIADASEBASTIANELLI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:01F46 Ragazzi
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LUCAGALLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:02M47 Es A

ALBERTOPETRONE VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:26:28M48 Ragazzi

ALESSANDROANNIBALLI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:29M49 Ragazzi

LORENZOROSEO SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:26:54M50 Es A

AURORAPICCINI SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:27:36F51 Es A

NICOLASMALPASSI SENIGALLIA NUOTO ASD 00:27:37M52 Ragazzi

MARTASAVELLI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:55F53 Es A

CHIARABETTINI ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:45F54 Es A
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A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA AMATORI

43° NUTATA LONGA
27 Luglio 2014

NomeCognome TempoSessoPosiz. Categoria

PIERPAOLOQUATTRINI 00:21:41M1 Amatori 40

MATTEOBRUZZESI 00:22:47M2 Amatori 30

MORRISDE ANGELIS 00:22:52M3 Amatori 30

MICHELEDI PLACIDO 00:22:56M4 Amatori 20

FRANCESCOPIMPINELLI 00:23:23M5 Amatori 20

EDOARDOMENSITIERI 00:23:58M6 Amatori 40

SILVANOMASCHIO 00:24:10M7 Amatori 40

ROMANORASTELLETTI 00:24:38M8 Amatori 40

OMARFRANCA 00:25:09M9 Amatori 30

LUCAANGELINI 00:25:12M10 Amatori 30

GIUSEPPEOCCHIOBIANCO 00:25:44M11 Amatori 50

ROBERTOCASADEI 00:25:46M12 Amatori 40

VERONICAVERNA 00:26:14F13 Amatori 20

AROLDIBRUNI 00:26:26M14 Amatori 40

VALENTINABUDASSI 00:26:31F15 Amatori 20

MARCOFRATESI 00:26:39M16 Amatori 40

MIRKOPACINI 00:27:10M17 Amatori 30

FRANCESCOFRANCOLINI 00:27:20M18 Amatori 40

EMANUELAMONTANARI 00:27:43F19 Amatori 30

MICHELEGENTILI 00:27:44M20 Amatori 40

MARCOSAVELLI 00:27:45M21 Amatori 30

SIMONECAMILLONI 00:28:22M22 Amatori 40

GIOVANNIFRANCOLINI 00:28:31M23 Amatori 40

CLARAFATONE 00:28:46F24 Amatori U20

ANDREAPORTA 00:28:57M25 Amatori 30

LUCAGHIRONZI 00:28:59M26 Amatori 40

GILBERTOGARGAMELLI 00:29:02M27 Amatori 50

MATTEOSABBATINI 00:29:16M28 Amatori 20

LUCACASIRAGHI 00:29:27M29 Amatori 50

NICOLAGENTILI 00:29:49M30 Amatori 50

VALERIOMAINARDI 00:29:53M31 Amatori 30

MASSIMILIANOGHEZZI 00:29:54M32 Amatori 40

FRANCESCOANGELI 00:30:08M33 Amatori 30

SERGIONANNI 00:30:08M34 Amatori 30

STEFANORAGAZZONI 00:30:12M35 Amatori 60

FRANCESCOFOSCHI 00:30:16M36 Amatori 20

GIULIODARVO 00:30:20M37 Amatori 30

GIUSEPPESCAVOLINI 00:30:22M38 Amatori 50

ANDREABORGOGELLI 00:30:23M39 Amatori 40

SIMONELUCARINI 00:30:29M40 Amatori 40

ROBERTOFRANCIONI 00:30:39M41 Amatori 30

ALESSANDROFERRARESI 00:31:09M42 Amatori 40

ROBERTOALLEGREZZA GIULIETTI 00:31:31M43 Amatori 40

SIMONROSSINI 00:31:36M44 Amatori 20

STEFANOCIAVAGLIA 00:31:43M45 Amatori 50

ENRICOGIULIANELLI 00:31:58M46 Amatori 50
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MATTEOOMICCIOLI 00:32:17M47 Amatori 40

LORISBERTOZZI 00:32:26M48 Amatori 40

CAROLINABEVILACQUA 00:32:28F49 Amatori 20

SIMONEANGELINI 00:32:29M50 Amatori 50

GIOVANNABRUNI 00:32:33F51 Amatori 40

SIMONECAMILLI MELETANI 00:32:34M52 Amatori 30

LUCACAVICCHI 00:32:37M53 Amatori 30

MICHELECECCONI 00:32:44M54 Amatori 40

ANDREABEVILACQUA 00:32:49M55 Amatori 30

LUCAVALENTINI 00:32:54M56 Amatori 50

ROBERTOMONTESI 00:32:58M57 Amatori 40

MARCO LEOPOLDOTODESCA 00:33:10M58 Amatori 60

MARGHERITALAMPETTI 00:33:11F59 Amatori 20

MATTEODIONIGI 00:33:17M60 Amatori 40

DENISTARQUINIO 00:33:24M61 Amatori 30

RAFALWISNIEWSKI 00:33:29M62 Amatori 40

ILARIALAGI 00:34:11F63 Amatori 30

FRANCESCOBALDARELLI 00:34:37M64 Amatori 50

ANGELOBRUNELLI 00:34:54M65 Amatori 40

RICCARDOCARLINI 00:34:55M66 Amatori 40

LINDARONDINA 00:34:58F67 Amatori 20

MICHELERIGHI 00:35:11M68 Amatori 20

ANDREABUGARI 00:35:42M69 Amatori 50

ALESSANDRODAVICO 00:35:43M70 Amatori 30

STEPHANEBROCCA 00:36:09M71 Amatori 40

GIORGIODEL FATTORE 00:36:23M72 Amatori 50

COSIMODE FLORIO 00:36:58M73 Amatori 60

MICHELEAMBROGETTI 00:37:35M74 Amatori 30

STEFANOROBERTI 00:37:53M75 Amatori 40

PAOLODI DEMETRIO 00:38:02M76 Amatori 40

ALESSANDROGIOVAGNONI 00:38:06M77 Amatori 30

NADIRMANNA 00:38:33M78 Amatori U20

ANTONIOASTUTI 00:38:58M79 Amatori 50

MARCOFERRI 00:39:06M80 Amatori 40

PAOLOSERI 00:39:22M81 Amatori 40

ROBERTOPIZZUTI 00:39:28M82 Amatori 40

ENRICOPIRANI 00:39:34M83 Amatori 30

AUGUSTOCACIOPPA 00:39:39M84 Amatori 40

ARNALDOBUGARI 00:40:09M85 Amatori 40

SIMONEPOLVERARI 00:40:30M86 Amatori 40

ALDOBERNABUCCI 00:40:36M87 Amatori 40

MARCOMATTIOLI 00:40:39M88 Amatori 30

LUSE ROBERTOKIMPANGA BRUNI 00:40:56M89 Amatori 20

LUIGINOCARBONI 00:40:58M90 Amatori 50

SUSANNACELANI 00:41:14F91 Amatori 30

CHRISTIANPIANELLI 00:41:27M92 Amatori 40

BETTINAGUNTHER 00:41:50F93 Amatori 50

DAVIDEPANDOLFI 00:41:57M94 Amatori 50

SILVANOCARRAFIELLO 00:42:01M95 Amatori 40

ELENAZAFFINI 00:42:36F96 Amatori U20

MARGHERITABALDARELLI 00:42:38F97 Amatori 30
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PAOLOTADDEI 00:42:52M98 Amatori 50

WALTERSALOMONE 00:43:54M99 Amatori 40

LAMBERTOBETTINI 00:44:07M100 Amatori 40

CLAUDIOBERTOZZI 00:44:47M101 Amatori 60

DAVIDEPEREZ 00:45:16M102 Amatori 40

MICHELEPIERUCCI 00:45:39M103 Amatori 50

MONIAANDREANI 00:47:26F104 Amatori 40

GIANCARLOSTRADINI 00:48:02M105 Amatori 60

RUGGERODAMIANI 00:49:48M106 Amatori 70

GIUSEPPEQUAGLIARELLA 00:59:31M107 Amatori 40

SECONDOCAPOCCIA 01:02:05M108 Amatori 30

GIAMPIEROMAGGI 01:08:36M109 Amatori 70

ROMANOTULLIO 01:16:46M110 Amatori 80
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A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHI

43° NUTATA LONGA
27 Luglio 2014

NomeCognome Categoria Nome Società TempoCalottinaPosiz

LUCADI IACOVO M45 RARI MASTER PESARO ASD 00:19:1611

MATTEOFILONZI Cadetti VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:19:212012

ULISSECARLINO Juniores ASD PRESIDENT BOLOGNA 00:19:242073

NICOLO'SACCONE Juniores VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:19:263814

SAMUELEMEZZOLANI U25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:19:321665

FRANCESCOTACCONI Ragazzi SWIM PROJECT UMBRIA 00:19:513736

JURIBONDAVALLI Juniores CLOROMANIA 00:19:552127

ALESSIOSPELONCHI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:19:561498

LUCAGIOVANNUCCI Seniores VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:20:362039

MARCO BRANDONROSSINI Ragazzi SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:20:3722010

DAVIDEBELIGOTTI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:5513911

MANUELGATTEI U25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:5713612

MARCORICCI M25 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:112313

MARIOPASQUALI M25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:21:1418614

GAETANODELLI GUANTI M50 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:21:1512115

MIRCOPICCARI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:2713716

MATTEOAUSILI Es A TEAM MARCHE CIS 00:21:3424417

MASSIMOALUIGI M35 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:3512518

FEDERICOGREGORIO U25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:21:381319

GIACOMOBUCCHI M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:21:4015320

PIERPAOLOQUATTRINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:21:4132021

ALESSANDROMARANGONI M40 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:426122

ALESSANDROBISCHI M45 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:455823

LORENZODE ANGELIS M35 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:492924

THOMASCOOPER Ragazzi SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:21:5222125

SAMUELESCORTECHINI Es A TEAM MARCHE CIS 00:22:0124526

MARCOURBINI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:22:127327

MIRKOGIANNINI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:1314228

DANIELEGIACOMELLI M40 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:22:2216229

LORENZOSANTI Juniores ASD ALDEBARAN CATTOLICA NUOTO 00:22:3720430

ENRICOANDREUCCI M35 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:22:3915631

ROBERTOTONELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:22:46632

MATTEOBRUZZESI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:22:4729233

MORRISDE ANGELIS Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:22:5228234

MICHELEDI PLACIDO Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:22:5635335

DAVIDEFUCHI M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:22:577636

JACOPOCECCARELLI Ragazzi SWIM PROJECT UMBRIA 00:22:5837537

NICOLO'SALTARELLI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:22:5922338
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VITTORIOMARCHETTI ROSSI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:0222539

ENRICOMARINANGELI Seniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:0320540

ALESSANDROCONTE M45 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:23:0411841

FILIPPOLIGNOLA M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:052542

NICOLAMENEGATTI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:0722743

CLAUDIO ENRICOPRANDI M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:091644

FRANCESCOPIMPINELLI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:23:2327945

MARCOLANZI M50 RARI MASTER PESARO ASD 00:23:251146

MATTIASALCICCIA U25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:23:3218847

ALBERTOPRATELLI M35 RARI MASTER PESARO ASD 00:23:3317148

FRANCESCOCASALINO M40 RARI MASTER PESARO ASD 00:23:4017049

LUCIOGALEATI Cadetti S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:23:4921650

EDOARDOMENSITIERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:23:5828951

SILVANOMASCHIO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:1035552

RODOLFOGAUDENZI M45 RARI MASTER PESARO ASD 00:24:296053

DAVIDEBERTOZZI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:24:3122254

ROMANORASTELLETTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:24:3832855

ANGELOBONDAVALLI Seniores SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM S 00:24:4221456

MATTEOPOGLIANI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:24:5121857

MARCOSPENDOLINI M45 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:24:5217758

GIANNIBISSI M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:24:573959

OMARFRANCA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:0932660

LUCAANGELINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:1235861

ANDREAFUCILI M35 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:25:1317362

MARCOMENICHI M50 ASD LERICI NUOTO MASTER 00:25:143863

ALESSANDROZANOLLI M55 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:25:246464

ANTONIOGUERRIERI Cadetti S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:25:2521765

ROBERTOFRANCALANCI M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:268466

MAURIZIOCENCI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:27567

SIMONEPONGETTI U25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:25:2839568

VASCORAMPANI M55 ASD NUOVO NUOTO 00:25:329469

TOMMASOWISNIEWKSI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:3322470

DAVIDELOCAS M35 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:3811671

MARCOILARI M30 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:25:393672

ARNALDOCOLETTI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:25:4039273

ALESSANDROROTONDO Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:4321974

GIUSEPPEOCCHIOBIANCO Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:4433675

PIETROFALCIONI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:4524876

ROBERTOCASADEI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:25:4635277

CHRISTIANPARADISI UGOLINI U25 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:25:4740978

MARCOPAGHI M55 C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO ASD 00:25:487779

MAURIZIODE ANGELIS M50 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:4910980
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ANDREAPASSINETTI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:5041581

JIMMYDE STEFANI M25 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:5112282

CLAUDIOBETTIOL M35 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:5812383

ALESSANDROMENGONI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:26:009184

LUCAGALLI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:0224785

MIRIOCAPPELLI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:037586

CLAUDIODI GIUSEPPE M60 ASD NUOVO NUOTO 00:26:065587

ALESSANDRODE ANGELIS M50 RARI MASTER PESARO ASD 00:26:0718188

ANDREARAGAZZONI M25 RARI MASTER PESARO ASD 00:26:0838089

FILIPPOSANTINELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:1210490

RICCARDOPIRAZZOLI M30 ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:26:233191

AROLDIBRUNI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:26:2630292

ALBERTOPETRONE Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:26:2820293

ALESSANDROANNIBALLI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:2941494

EDIFALCHIERI M65 ASD NUOVO NUOTO 00:26:305695

IVANGIOVAGNINI M45 POLISPORT SRL 00:26:3237896

ANTONIOSALOMONE M50 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:26:354197

GABRIELEGIROLIMETTI M25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:3618998

MARCOFRATESI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:26:3937799

FRANCESCODI LEVA M30 TEAM OSIMO NUOTO 00:26:42158100

LORENZOROSEO Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:26:54228101

MIRKOPACINI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:10329102

GIANLUCAMALIPIERO M45 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:27:13405103

FRANCESCOFRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:20341104

CHRISTIANROSATI M40 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:27:3524105

NICOLASMALPASSI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:27:37235106

MICHELEGENTILI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:44263107

MARCOSAVELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:45383108

LORENZOGIAMMARCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:27:49111109

ANDREATORCOLETTI M45 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:27:54408110

CARLOZAULI M60 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:27:5765111

ANDREAVALENTI M60 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:28:0263112

SIMONECAMILLONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:22361113

GIOVANNIFRANCOLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:31340114

CRISTIANOROSSI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:35103115

VALERIOFIORI M25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:28:4615116

GIULIOLONGO M40 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:28:48124117

ENRICOGURINI M25 RARI MASTER PESARO ASD 00:28:49155118

SANDRORUFFINI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:50114119

PAOLOPIRANI M35 TEAM OSIMO NUOTO 00:28:5293120

ANDREAPORTA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:57266121

NICOLABONAZELLI M35 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:28:5818122
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LUCAGHIRONZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:59287123

GIANFRANCOFABBRI M55 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:00145124

ANDREALOTTI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:01148125

GILBERTOGARGAMELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:02252126

MATTEOSABBATINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:16285127

LUCACASIRAGHI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:27267128

NICOLAAGOSTINI M35 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:29:43410129

DANIELEPATRIARCA M30 RARI MASTER PESARO ASD 00:29:47402130

FABIOTRIPOLONE M25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:29:4814131

NICOLAGENTILI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:49257132

VALERIOMAINARDI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:53331133

MASSIMILIANOGHEZZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:29:54325134

CIROMONTONCELLO M40 ASD NUOVO NUOTO 00:30:0498135

DAVIDEPONTELLINI M30 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:30:0770136

FRANCESCOANGELI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:08327137

SERGIONANNI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:08356138

STEFANORAGAZZONI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:12348139

VITTORIOERCOLI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:14390140

FRANCESCOFOSCHI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:16276141

GIULIODARVO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:20306142

GIUSEPPESCAVOLINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:22396143

ANDREABORGOGELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:23347144

DOMENICANTONIOCASOLINO M85 ASD TERMOLI NUOTO 00:30:2832145

SIMONELUCARINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:29280146

PIER PAOLOPINZUTI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:30:35161147

LORENZOGLORIO M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:37102148

ROBERTOFRANCIONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:30:39357149

DANILOSERENELLI M45 TEAM OSIMO NUOTO 00:30:5690150

FABIOAMADEI M45 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:30:59143151

ALESSANDROFERRARESI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:09338152

LUCA MARINOSTRAGAPEDE M50 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:28178153

ROBERTOALLEGREZZA GIULI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:31277154

SIMONROSSINI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:36346155

FRANCESCOFIORELLI M50 MACERATA SPORTING CLUB 00:31:42100156

STEFANOCIAVAGLIA Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:43370157

ALESSANDROMANTELLI M40 ASD NUOVO NUOTO 00:31:47108158

ENRICOGIULIANELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:31:58365159

DANIELE MARCELLGALLI M55 RARI MASTER PESARO ASD 00:32:1680160

MATTEOOMICCIOLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:17259161

RICCARDOPECORARI M35 MACERATA SPORTING CLUB 00:32:2099162

LORISBERTOZZI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:26315163

VITOSCHIRALLI M45 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:32:27407164
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SIMONEANGELINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:29363165

STEFANOCREMONINI M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:3021166

SIMONECAMILLI MELETANI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:34253167

STEFANOCAMILLI MELETANI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:364168

LUCACAVICCHI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:37391169

MARCOTOMASSINI M45 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:32:39179170

MICHELECECCONI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:44258171

PAOLOVEDOVI M55 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:4519172

ALESSANDROCINTI LUCIANI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:477173

ANDREABEVILACQUA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:49362174

LUCAVALENTINI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:54256175

ROBERTOMONTESI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:58334176

MASSIMOFULVI UGOLINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:058177

MARCO LEOPOLDTODESCA Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:10394178

MATTEODIONIGI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:17262179

FABRIZIOTALE' M45 ASD NUOVO NUOTO 00:33:22107180

DENISTARQUINIO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:24333181

RAFALWISNIEWSKI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:29349182

GIORGIOTURIANI M55 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:52106183

WALTERCARPI M65 ASD TRICOLORE 00:33:5337184

GIORGIOCROCE M25 ASD CHIMERA NUOTO 00:34:1672185

FRANCESCOBALDARELLI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:37272186

ANGELOBRUNELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:54291187

RICCARDOCARLINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:55369188

MICHELERIGHI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:11278189

ANDREABUGARI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:42307190

ALESSANDRODAVICO Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:35:43296191

FABIOBELLI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:35:44164192

RICCARDOGIACALONE M50 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:35:50169193

CLAUDIO UMBERTFANTINEL M35 ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:35:5169194

STEPHANEBROCCA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:09269195

GIORGIODEL FATTORE Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:23364196

COSIMODE FLORIO Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:36:58359197

ROBERTOTRAPASSI M50 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:37:01183198

MICHELEAMBROGETTI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:35295199

STEFANOROBERTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:37:53265200

SILVANOLOLLI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:37:5483201

PAOLODI DEMETRIO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:02264202

ALESSANDROGIOVAGNONI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:06345203

NADIRMANNA Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:33393204

ANTONIOASTUTI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:38:58260205

MARCOFERRI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:06274206
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PAOLOSERI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:22376207

ROBERTOPIZZUTI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:28297208

ENRICOPIRANI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:34344209

AUGUSTOCACIOPPA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:39:39281210

ARNALDOBUGARI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:09308211

SIMONEPOLVERARI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:30360212

ALDOBERNABUCCI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:36304213

MARCOMATTIOLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:39313214

LUSE ROBERTOKIMPANGA BRUNI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:56312215

LUIGINOCARBONI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:40:58303216

CHRISTIANPIANELLI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:27254217

DAVIDEPANDOLFI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:57251218

SILVANOCARRAFIELLO Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:01342219

PAOLOZAFFINI M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:42:4517220

PAOLOTADDEI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:52271221

WALTERSALOMONE Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:43:54319222

LAMBERTOBETTINI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:07317223

CLAUDIOBERTOZZI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:44:47309224

DAVIDEPEREZ Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:45:16324225

MICHELEPIERUCCI Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:45:39300226

GIANCARLOSTRADINI Amatori 60 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:48:02275227

RUGGERODAMIANI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:49:48367228

GIUSEPPEQUAGLIARELLA Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:59:31301229

SECONDOCAPOCCIA Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:02:05354230

GIAMPIEROMAGGI Amatori 70 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:08:36316231

ROMANOTULLIO Amatori 80 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 01:16:46366232
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FRANCESCAZUCCONI Juniores ASD PRESIDENT BOLOGNA 00:20:392081

MARTINABENETTON M25 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:21:071202

GAIATACCONI Ragazzi SWIM PROJECT UMBRIA 00:21:373743

ELEONORATAGLIAVENTI M30 POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 00:21:4424

VALERIAROMANELLI M25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:22:311655

ALICECONCETTONI Juniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:082506

GIULIACASCIARO Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:23:202297

FEDERICAMORONI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:23:271508

LUDOVICACERIONI Es A MARCHE NUOTO ASD 00:23:282429

GLORIABRENDA M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:23:3114710

VALENTINACARLINI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:3522611

CATERINAFABBRACCI Juniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:5241112

MARTINAROMBALDONI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:5324913

VALENTINASPADONI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:5523214

ELISAAUSILI Juniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:5641215

BIANCASTRONATI Ragazzi MARCHE NUOTO ASD 00:23:5724316

SOFIAILARI Ragazzi MARCHE NUOTO ASD 00:24:0223917

MADDALENABIANCHI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:0323318

CARLACALCABRINI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:24:0411019

CHIARACOPPARI Ragazzi MARCHE NUOTO ASD 00:24:0524120

ALICELUGLI M30 RARI MASTER PESARO ASD 00:24:125921

REBECCAFRACASSO Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:24:1621022

FRANCESCAPOLONARA Cadetti SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:1923723

NICOLECAVERNI Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:24:2223024

VALENTINABOCALI M30 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:24:448625

SARARIGHETTO M30 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:0211926

ALESSANDRAALESSI Seniores ASD IL DELFINO SPOLETO 00:25:0421527

CHANTALMALAGUTTI Juniores CLOROMANIA 00:25:1620628

AURORABERNARDI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:2223129

ELISAGAMBUTI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:2914430

LUCIAIPPOLITI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:25:359231

REBECCAFALCIONI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:25:5323432

GIADASEBASTIANELLI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:0123633

VERONICAVERNA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:26:1425534

DANIELARINALDI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:26:1514635

DAIANAMOSCHINI M25 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:26:1940636

VALENTINABUDASSI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:26:3130537

ELENAVIANELLO M45 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:26:5211738

CLAIREMARCHITTI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:27:237439

OTTAVIAPAPALINI M30 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:27:2418740

AURORAPICCINI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:27:3623841

STEFANIALAGRAVINESE M40 ASD NUOVO NUOTO 00:27:4013442

EMANUELAMONTANARI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:27:4329443

MORENAOMICCIOLI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:46344

ROBERTABACCIGLIERI M50 ASD NUOVO NUOTO 00:28:105445

CLARAFATONE Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:28:4633246
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MARTASAVELLI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:5520947

ALESSANDRABOSI M25 ASD CHIMERA NUOTO 00:30:057148

CHIARABETTINI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:4524649

CRISTINACASTILLETT M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:052250

MARIA PIAFATTORI M55 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:31:1512651

SOFIABRUSCHI U25 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:2717252

ELENAPALAZZI M30 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:5017553

MILVABIANCOLI M50 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:32:146654

CAROLINABEVILACQUA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:2831055

GIOVANNABRUNI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:32:3326856

GIORGIALUZI M40 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:382057

MARGHERITALAMPETTI Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:33:1134358

VALENTINARAMBALDI M30 ASD NUOVO NUOTO 00:33:219559

ELISABALDRIGHI M30 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:33:251260

ISABELLATONNARELLI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:33:4811261

ILARIALAGI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:1129862

LINDARONDINA Amatori 20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:34:5829063

SONIAMARINI M55 RARI MASTER PESARO ASD 00:35:4940364

BARBARADEIDDA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:36:4111365

ERIKACENNI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:4915466

MONICAFURI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:37:2016367

NORMABELLEZZA M45 POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 00:37:2138268

SUSANNACELANI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:1427069

BETTINAGUNTHER Amatori 50 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:41:5026170

ELENAZAFFINI Amatori U20 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:3633971

MARGHERITABALDARELLI Amatori 30 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:42:3827372

ANNA MARIACASAVECCHIA M50 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:46:0837173

MONIAANDREANI Amatori 40 ASD FANUM FORTUNAE NUOTO CSI 00:47:2629974
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SAMUELEMEZZOLANI U25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:19:321 M

MANUELGATTEI U25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:572 M

FEDERICOGREGORIO U25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:21:383 M

MATTIASALCICCIA U25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:23:324 M

SIMONEPONGETTI U25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:25:285 M

CHRISTIANPARADISI UGOLINI U25 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:25:476 M
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SOFIABRUSCHI U25 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:271 F
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ALESSIOSPELONCHI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:19:561 M

MARCORICCI M25 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:21:112 M

MARIOPASQUALI M25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:21:143 M

JIMMYDE STEFANI M25 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:514 M

ALESSANDROMENGONI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:26:005 M

ANDREARAGAZZONI M25 RARI MASTER PESARO ASD 00:26:086 M

GABRIELEGIROLIMETTI M25 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:367 M

VALERIOFIORI M25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:28:468 M

ENRICOGURINI M25 RARI MASTER PESARO ASD 00:28:499 M

FABIOTRIPOLONE M25 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:29:4810 M

GIORGIOCROCE M25 ASD CHIMERA NUOTO 00:34:1611 M
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MARTINABENETTON M25 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:21:071 F

VALERIAROMANELLI M25 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:22:312 F

GLORIABRENDA M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:23:313 F

CARLACALCABRINI M25 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:24:044 F

ELISAGAMBUTI M25 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:25:295 F

LUCIAIPPOLITI M25 TEAM OSIMO NUOTO 00:25:356 F

DAIANAMOSCHINI M25 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:26:197 F

ALESSANDRABOSI M25 ASD CHIMERA NUOTO 00:30:058 F
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DAVIDEBELIGOTTI M30 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:20:551 M

GIACOMOBUCCHI M30 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:21:402 M

MARCOILARI M30 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:25:393 M

RICCARDOPIRAZZOLI M30 ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:26:234 M

FRANCESCODI LEVA M30 TEAM OSIMO NUOTO 00:26:425 M

DANIELEPATRIARCA M30 RARI MASTER PESARO ASD 00:29:476 M

DAVIDEPONTELLINI M30 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:30:077 M
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ELEONORATAGLIAVENTI M30 POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 00:21:441 F

ALICELUGLI M30 RARI MASTER PESARO ASD 00:24:122 F

VALENTINABOCALI M30 ASD IL DELFINO SPOLETO 00:24:443 F

SARARIGHETTO M30 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:024 F

OTTAVIAPAPALINI M30 SENIGALLIA NUOTO ASD 00:27:245 F

ELENAPALAZZI M30 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:506 F

VALENTINARAMBALDI M30 ASD NUOVO NUOTO 00:33:217 F

ELISABALDRIGHI M30 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:33:258 F
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MIRCOPICCARI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:21:271 M

MASSIMOALUIGI M35 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:352 M

LORENZODE ANGELIS M35 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:493 M

ENRICOANDREUCCI M35 ASD SEVEN NUOTO SAVIGNAN 00:22:394 M

ROBERTOTONELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:22:465 M

DAVIDEFUCHI M35 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:22:576 M

ALBERTOPRATELLI M35 RARI MASTER PESARO ASD 00:23:337 M

ANDREAFUCILI M35 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:25:138 M

DAVIDELOCAS M35 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:389 M

CLAUDIOBETTIOL M35 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:25:5810 M

FILIPPOSANTINELLI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:1211 M

LORENZOGIAMMARCHI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:27:4912 M

PAOLOPIRANI M35 TEAM OSIMO NUOTO 00:28:5213 M

NICOLABONAZELLI M35 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:28:5814 M

ANDREALOTTI M35 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:0115 M

NICOLAAGOSTINI M35 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:29:4316 M

LORENZOGLORIO M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:3717 M

RICCARDOPECORARI M35 MACERATA SPORTING CLUB 00:32:2018 M

STEFANOCAMILLI MELETANI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:3619 M

ALESSANDROCINTI LUCIANI M35 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:32:4720 M

CLAUDIO UMBERTOFANTINEL M35 ASD VILLAGGIO DEL FANCIULLO 00:35:5121 M
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ISABELLATONNARELLI M35 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:33:481 F
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ALESSANDROMARANGONI M40 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:421 M

MIRKOGIANNINI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:22:132 M

DANIELEGIACOMELLI M40 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:22:223 M

FRANCESCOCASALINO M40 RARI MASTER PESARO ASD 00:23:404 M

CHRISTIANROSATI M40 USD NUOTO MONTEFELTRO 00:27:355 M

CRISTIANOROSSI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:28:356 M

GIULIOLONGO M40 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:28:487 M

CIROMONTONCELLO M40 ASD NUOVO NUOTO 00:30:048 M

ALESSANDROMANTELLI M40 ASD NUOVO NUOTO 00:31:479 M

MASSIMOFULVI UGOLINI M40 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:0510 M
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FEDERICAMORONI M40 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:23:271 F

CLAIREMARCHITTI M40 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:27:232 F

STEFANIALAGRAVINESE M40 ASD NUOVO NUOTO 00:27:403 F

GIORGIALUZI M40 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:384 F

BARBARADEIDDA M40 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:36:415 F

ERIKACENNI M40 ASD NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00:36:496 F
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LUCADI IACOVO M45 RARI MASTER PESARO ASD 00:19:161 M

ALESSANDROBISCHI M45 RARI MASTER PESARO ASD 00:21:452 M

MARCOURBINI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:22:123 M

ALESSANDROCONTE M45 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:23:044 M

RODOLFOGAUDENZI M45 RARI MASTER PESARO ASD 00:24:295 M

MARCOSPENDOLINI M45 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:24:526 M

GIANNIBISSI M45 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:24:577 M

ANDREAPASSINETTI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:508 M

MIRIOCAPPELLI M45 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:26:039 M

IVANGIOVAGNINI M45 POLISPORT SRL 00:26:3210 M

GIANLUCAMALIPIERO M45 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:27:1311 M

ANDREATORCOLETTI M45 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:27:5412 M

SANDRORUFFINI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:28:5013 M

VITTORIOERCOLI M45 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:30:1414 M

PIER PAOLOPINZUTI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:30:3515 M

DANILOSERENELLI M45 TEAM OSIMO NUOTO 00:30:5616 M

FABIOAMADEI M45 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:30:5917 M

VITOSCHIRALLI M45 POLISP. DIL. PIAN DEL BRUSCOLO 00:32:2718 M

MARCOTOMASSINI M45 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:32:3919 M

FABRIZIOTALE' M45 ASD NUOVO NUOTO 00:33:2220 M

FABIOBELLI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:35:4421 M

PAOLOZAFFINI M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:42:4522 M
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ELENAVIANELLO M45 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:26:521 F

MORENAOMICCIOLI M45 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:27:462 F

CRISTINACASTILLETT M45 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:31:053 F

MONICAFURI M45 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:37:204 F

NORMABELLEZZA M45 POLISPORTIVA GARDEN RIMINI 00:37:215 F
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GAETANODELLI GUANTI M50 SSD NATATORIUM TREVISO A RL 00:21:151 M

FILIPPOLIGNOLA M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:052 M

CLAUDIO ENRICOPRANDI M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:23:093 M

MARCOLANZI M50 RARI MASTER PESARO ASD 00:23:254 M

MARCOMENICHI M50 ASD LERICI NUOTO MASTER 00:25:145 M

ROBERTOFRANCALANCI M50 RINASCITA TEAM ROMAGNA ASD 00:25:266 M

MAURIZIOCENCI M50 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:277 M

MAURIZIODE ANGELIS M50 ASD TEAM MARCHE MASTER 00:25:498 M

ALESSANDRODE ANGELIS M50 RARI MASTER PESARO ASD 00:26:079 M

ANTONIOSALOMONE M50 ASD FANATIK TEAM FORLI' 00:26:3510 M

LUCA MARINOSTRAGAPEDE M50 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:31:2811 M

FRANCESCOFIORELLI M50 MACERATA SPORTING CLUB 00:31:4212 M

STEFANOCREMONINI M50 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:3013 M

RICCARDOGIACALONE M50 KOMAROS SUB ANCONA ASD 00:35:5014 M

ROBERTOTRAPASSI M50 GS VF "M. BONI" GROSSETO 00:37:0115 M
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DANIELARINALDI M50 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:26:151 F

ROBERTABACCIGLIERI M50 ASD NUOVO NUOTO 00:28:102 F

MILVABIANCOLI M50 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:32:143 F

ANNA MARIACASAVECCHIA M50 FANO +SPORT POLISPORTIVA 00:46:084 F
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ALESSANDROZANOLLI M55 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:25:241 M

VASCORAMPANI M55 ASD NUOVO NUOTO 00:25:322 M

MARCOPAGHI M55 C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO ASD 00:25:483 M

GIANFRANCOFABBRI M55 ASD POL COMUNALE RICCIONE 00:29:004 M

DANIELE MARCELLOGALLI M55 RARI MASTER PESARO ASD 00:32:165 M

PAOLOVEDOVI M55 ADRIAKOS NUOTO  M.S. ASD 00:32:456 M

GIORGIOTURIANI M55 ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:33:527 M
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MARIA PIAFATTORI M55 NUOTO CENTER FORLI' ASD 00:31:151 F

SONIAMARINI M55 RARI MASTER PESARO ASD 00:35:492 F
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CLAUDIODI GIUSEPPE M60 ASD NUOVO NUOTO 00:26:061 M

CARLOZAULI M60 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:27:572 M

ANDREAVALENTI M60 ASD NUOTO CLUB LUGO 00:28:023 M
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ARNALDOCOLETTI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:25:401 M

EDIFALCHIERI M65 ASD NUOVO NUOTO 00:26:302 M

WALTERCARPI M65 ASD TRICOLORE 00:33:533 M

SILVANOLOLLI M65 AZZURRA RACE TEAM 00:37:544 M
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DOMENICANTONIOCASOLINO M85 ASD TERMOLI NUOTO 00:30:281 M
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MATTEOAUSILI Es A TEAM MARCHE CIS 00:21:341 M

SAMUELESCORTECHINI Es A TEAM MARCHE CIS 00:22:012 M

NICOLO'SALTARELLI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:22:593 M

VITTORIOMARCHETTI ROSSI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:024 M

NICOLAMENEGATTI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:075 M

DAVIDEBERTOZZI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:24:316 M

TOMMASOWISNIEWKSI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:337 M

ALESSANDROROTONDO Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:438 M

PIETROFALCIONI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:25:459 M

LUCAGALLI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:26:0210 M

LORENZOROSEO Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:26:5411 M
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LUDOVICACERIONI Es A MARCHE NUOTO ASD 00:23:281 F

VALENTINACARLINI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:352 F

MARTINAROMBALDONI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:533 F

VALENTINASPADONI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:23:554 F

AURORABERNARDI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:25:225 F

AURORAPICCINI Es A SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:27:366 F

MARTASAVELLI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:29:557 F

CHIARABETTINI Es A ASD FANUM  FORTUNAE NUOTO 00:30:458 F
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FRANCESCOTACCONI Ragazzi SWIM PROJECT UMBRIA 00:19:511 M

MARCO BRANDROSSINI Ragazzi SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:20:372 M

THOMASCOOPER Ragazzi SPORT VILLAGE PESARO SSD ARL 00:21:523 M

JACOPOCECCARELLI Ragazzi SWIM PROJECT UMBRIA 00:22:584 M

ALBERTOPETRONE Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:26:285 M

ALESSANDROANNIBALLI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:296 M

NICOLASMALPASSI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:27:377 M
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GAIATACCONI Ragazzi SWIM PROJECT UMBRIA 00:21:371 F

GIULIACASCIARO Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:23:202 F

BIANCASTRONATI Ragazzi MARCHE NUOTO ASD 00:23:573 F

SOFIAILARI Ragazzi MARCHE NUOTO ASD 00:24:024 F

MADDALENABIANCHI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:035 F

CHIARACOPPARI Ragazzi MARCHE NUOTO ASD 00:24:056 F

REBECCAFRACASSO Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:24:167 F

NICOLECAVERNI Ragazzi VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:24:228 F

REBECCAFALCIONI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:25:539 F

GIADASEBASTIANELLI Ragazzi SENIGALLIA NUOTO ASD 00:26:0110 F
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ULISSECARLINO Juniores ASD PRESIDENT BOLOGNA 00:19:241 M

NICOLO'SACCONE Juniores VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:19:262 M

JURIBONDAVALLI Juniores CLOROMANIA 00:19:553 M

LORENZOSANTI Juniores ASD ALDEBARAN CATTOLICA NUOT 00:22:374 M

MATTEOPOGLIANI Juniores S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:24:515 M
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FRANCESCAZUCCONI Juniores ASD PRESIDENT BOLOGNA 00:20:391 F

ALICECONCETTONI Juniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:082 F

CATERINAFABBRACCI Juniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:523 F

ELISAAUSILI Juniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:564 F

CHANTALMALAGUTTI Juniores CLOROMANIA 00:25:165 F
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MATTEOFILONZI Cadetti VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:19:211 M

LUCIOGALEATI Cadetti S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:23:492 M

ANTONIOGUERRIERI Cadetti S. NUOTATORI PADOVANI ASD 00:25:253 M
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FRANCESCAPOLONARA Cadetti SENIGALLIA NUOTO ASD 00:24:191 F
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LUCAGIOVANNUCCI Seniores VIS SAURO NUOTO TEAM ASD 00:20:361 M

ENRICOMARINANGELI Seniores RARI NANTES MARCHE ASD 00:23:032 M

ANGELOBONDAVALLI Seniores SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MG 00:24:423 M
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ALESSANDRAALESSI Seniores ASD IL DELFINO SPOLETO 00:25:041 F
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NADIRMANNA Amatori U20 00:38:33M1
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CLARAFATONE Amatori U20 00:28:46F1

ELENAZAFFINI Amatori U20 00:42:36F2

Pagina 1 di 1www.fanumfortunaenuoto.it



A.S.D. FANUM FORTUNAE NUOTO

CLASSIFICA AMATORI

43° NUTATA LONGA
27 Luglio 2014

NomeCognome Categoria TempoSessoPosiz.

MICHELEDI PLACIDO Amatori 20 00:22:56M1

FRANCESCOPIMPINELLI Amatori 20 00:23:23M2

MATTEOSABBATINI Amatori 20 00:29:16M3

FRANCESCOFOSCHI Amatori 20 00:30:16M4

SIMONROSSINI Amatori 20 00:31:36M5

MICHELERIGHI Amatori 20 00:35:11M6

LUSE ROBERTOKIMPANGA BRUNI Amatori 20 00:40:56M7
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VERONICAVERNA Amatori 20 00:26:14F1

VALENTINABUDASSI Amatori 20 00:26:31F2

CAROLINABEVILACQUA Amatori 20 00:32:28F3

MARGHERITALAMPETTI Amatori 20 00:33:11F4

LINDARONDINA Amatori 20 00:34:58F5
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MATTEOBRUZZESI Amatori 30 00:22:47M1

MORRISDE ANGELIS Amatori 30 00:22:52M2

OMARFRANCA Amatori 30 00:25:09M3

LUCAANGELINI Amatori 30 00:25:12M4

MIRKOPACINI Amatori 30 00:27:10M5

MARCOSAVELLI Amatori 30 00:27:45M6

ANDREAPORTA Amatori 30 00:28:57M7

VALERIOMAINARDI Amatori 30 00:29:53M8

SERGIONANNI Amatori 30 00:30:08M9

FRANCESCOANGELI Amatori 30 00:30:08M10

GIULIODARVO Amatori 30 00:30:20M11

ROBERTOFRANCIONI Amatori 30 00:30:39M12

SIMONECAMILLI MELETANI Amatori 30 00:32:34M13

LUCACAVICCHI Amatori 30 00:32:37M14

ANDREABEVILACQUA Amatori 30 00:32:49M15

DENISTARQUINIO Amatori 30 00:33:24M16

ALESSANDRODAVICO Amatori 30 00:35:43M17

MICHELEAMBROGETTI Amatori 30 00:37:35M18

ALESSANDROGIOVAGNONI Amatori 30 00:38:06M19

ENRICOPIRANI Amatori 30 00:39:34M20

MARCOMATTIOLI Amatori 30 00:40:39M21

SECONDOCAPOCCIA Amatori 30 01:02:05M22
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EMANUELAMONTANARI Amatori 30 00:27:43F1

ILARIALAGI Amatori 30 00:34:11F2

SUSANNACELANI Amatori 30 00:41:14F3

MARGHERITABALDARELLI Amatori 30 00:42:38F4
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PIERPAOLOQUATTRINI Amatori 40 00:21:41M1

EDOARDOMENSITIERI Amatori 40 00:23:58M2

SILVANOMASCHIO Amatori 40 00:24:10M3

ROMANORASTELLETTI Amatori 40 00:24:38M4

ROBERTOCASADEI Amatori 40 00:25:46M5

AROLDIBRUNI Amatori 40 00:26:26M6

MARCOFRATESI Amatori 40 00:26:39M7

FRANCESCOFRANCOLINI Amatori 40 00:27:20M8

MICHELEGENTILI Amatori 40 00:27:44M9

SIMONECAMILLONI Amatori 40 00:28:22M10

GIOVANNIFRANCOLINI Amatori 40 00:28:31M11

LUCAGHIRONZI Amatori 40 00:28:59M12

MASSIMILIANOGHEZZI Amatori 40 00:29:54M13

ANDREABORGOGELLI Amatori 40 00:30:23M14

SIMONELUCARINI Amatori 40 00:30:29M15

ALESSANDROFERRARESI Amatori 40 00:31:09M16

ROBERTOALLEGREZZA GIULIETTI Amatori 40 00:31:31M17

MATTEOOMICCIOLI Amatori 40 00:32:17M18

LORISBERTOZZI Amatori 40 00:32:26M19

MICHELECECCONI Amatori 40 00:32:44M20

ROBERTOMONTESI Amatori 40 00:32:58M21

MATTEODIONIGI Amatori 40 00:33:17M22

RAFALWISNIEWSKI Amatori 40 00:33:29M23

ANGELOBRUNELLI Amatori 40 00:34:54M24

RICCARDOCARLINI Amatori 40 00:34:55M25

STEPHANEBROCCA Amatori 40 00:36:09M26

STEFANOROBERTI Amatori 40 00:37:53M27

PAOLODI DEMETRIO Amatori 40 00:38:02M28

MARCOFERRI Amatori 40 00:39:06M29

PAOLOSERI Amatori 40 00:39:22M30

ROBERTOPIZZUTI Amatori 40 00:39:28M31

AUGUSTOCACIOPPA Amatori 40 00:39:39M32

ARNALDOBUGARI Amatori 40 00:40:09M33

SIMONEPOLVERARI Amatori 40 00:40:30M34

ALDOBERNABUCCI Amatori 40 00:40:36M35

CHRISTIANPIANELLI Amatori 40 00:41:27M36

SILVANOCARRAFIELLO Amatori 40 00:42:01M37

WALTERSALOMONE Amatori 40 00:43:54M38

LAMBERTOBETTINI Amatori 40 00:44:07M39

DAVIDEPEREZ Amatori 40 00:45:16M40

GIUSEPPEQUAGLIARELLA Amatori 40 00:59:31M41
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GIOVANNABRUNI Amatori 40 00:32:33F1

MONIAANDREANI Amatori 40 00:47:26F2
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GIUSEPPEOCCHIOBIANCO Amatori 50 00:25:44M1

GILBERTOGARGAMELLI Amatori 50 00:29:02M2

LUCACASIRAGHI Amatori 50 00:29:27M3

NICOLAGENTILI Amatori 50 00:29:49M4

GIUSEPPESCAVOLINI Amatori 50 00:30:22M5

STEFANOCIAVAGLIA Amatori 50 00:31:43M6

ENRICOGIULIANELLI Amatori 50 00:31:58M7

SIMONEANGELINI Amatori 50 00:32:29M8

LUCAVALENTINI Amatori 50 00:32:54M9

FRANCESCOBALDARELLI Amatori 50 00:34:37M10

ANDREABUGARI Amatori 50 00:35:42M11

GIORGIODEL FATTORE Amatori 50 00:36:23M12

ANTONIOASTUTI Amatori 50 00:38:58M13

LUIGINOCARBONI Amatori 50 00:40:58M14

DAVIDEPANDOLFI Amatori 50 00:41:57M15

PAOLOTADDEI Amatori 50 00:42:52M16

MICHELEPIERUCCI Amatori 50 00:45:39M17
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BETTINAGUNTHER Amatori 50 00:41:50F1
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STEFANORAGAZZONI Amatori 60 00:30:12M1

MARCO LEOPOLDOTODESCA Amatori 60 00:33:10M2

COSIMODE FLORIO Amatori 60 00:36:58M3

CLAUDIOBERTOZZI Amatori 60 00:44:47M4

GIANCARLOSTRADINI Amatori 60 00:48:02M5
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RUGGERODAMIANI Amatori 70 00:49:48M1

GIAMPIEROMAGGI Amatori 70 01:08:36M2
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ROMANOTULLIO Amatori 80 01:16:46M1
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